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L-KOBLING | MESSING,
KLEMRINGSTILSLUTNING

Serie 13 000

13280 4-1/8
L-kobling, @4 mm, RG 1/8"

e Temperaturomrade - 60 til +300°C
« Til vand, olie og trykluft
« Klemring, muffe og krop i messing

PRODUKTBESKRIVELSE

{JAIGNEP

Serie 13000 bestar af en raekke fittings som kan forbindes med rer og slanger i kobber, stal, jern, aluminium, messing og polyamid (PA). Fittings og
slange/rgr forbindes med en muffe og klemring som sikrer en taet forbindelse. De specifikke tryk og temperatur forhold som serie 13000 skal fungere i er

bestemt af den type slange som er tilsluttet.

SPECIFIKATIONER

Form / Type

Materiale body
Materiale motrik
Pakningsstarrelse
Slangediameter udv.
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Tilslutning
Trykomrade max

Trykomrade min

Messing
Messing
10 pc

4 mm
-60 °C
300 °C
G1/8
148,4 bar

0 bar
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